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RAPFORTO Dt PROVA N" 15-8471-001

D'escrizione camp¡one

Cliente

Campionato da

PreleYato da

Numero accettaz¡one

Data inizio analisi

Note campione

Parametri Codice Campione

TEST CESSIONE ALLEGATO 3 DM 5 Febb. 1998 e s.m.i.

pH 15-8471-001

coD 15-847r-001

Arsenico 15-8471-OOl

Bario 15-8471-001

Berillio f 5-8471-00l

Gadmio 15-8471-001

Cobalto f 5-8471-001

Cromo totale l5-8471-OO1

Unità di misura Risultati 0

R-V. n'3644/2004) / Laboratorio d¡ r¡cer€ altamente qual¡f¡cato arl. 14 DM 593/2OOO-G.U. n'2912003

ãnni, elvo r¡chiede part¡colar¡ del cl¡ente; tufti ¡ document¡ relativ¡ allè prove per omo¡ogåzione de¡ prodot¡ sono conseilat¡ per 10 ¿nni.

Data di emiss¡one 3OllU2Ols

u2

GASP-N3 (EST 173617,502; NORD 501571,934)
CONSORZIO STABILE SIS SOCIETA'CONSORTILE PER AZIONI
VIA INVORIO N.24lA Luogo di campaonamento
10146 - TOR|NO, TO

TECNICO ECAMR¡CERT Data dicamp¡onamento
TECN¡CO ECAMRICERT Data di pre¡¡evo

15-8471 Data di accettazione

28tl2t2}l5 Data fine analisi
COSTRUZIONE DELLA SUPERSTRADA A PEDAGGIO PEDEMONTANA VENETA
cuP H51803000050009
LOTTO 28

SPII E VIABILITA' SECONDARIA

1dta20t5
tdta20t5
2utu2075
30llu20t5

Metodiche Analitiche

UNf 10802:2004 + UNI EN 12457-2.2004 + APAT
lRsA ?060 Man 2p 2oo3

UNf 10802:2004 + UNI EN 12457-2-.2004 + APAT
IRSA 5130 Man 29 2003

UNI 1O802:2004 + UNI eÑ nisl-i-ZoO4 + UNI
¡S! r-rp€5:2009

UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI
ISO 11885:2009

UNI lO8O2:2004 + UNI EN 12457-2.2004 + UNI
ISO 103O4-l:2009

uNf 10802:2004 i uNt EN 12457-2:2004 + UNt
ISO 11885:2009

uNl 1080212004; uNt EN t2457-2=2004 + UNI
tso 11885:2009

UNI 108O2:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI
ISO 11885:2009

Limiti

5,5-12

30

Rif.Legge

UniÈ di pH

mg/l

ltefi

mgll

v4

vel

ltg¡

T,8.II

9,5

<10

<10

<0,10

<5

<3

<50

7

LimitiAll.3

LimitiAll.3

LimitiAll.3

LimitiAll.3

LimitiAll.3

LimitiAll. 3

LimitiAll.3

LimitiAll.3

DM 5 Febb.
s.m.i.

DM 5 Febb.
s.m.i.

DM 5 Febb.
s-m-i.

DM 5 Febb.
s.m.¡.

DM 5 Febb.
s.m:i.

DM 5 Febb.
s.m.i.

DM 5 Febb.
s.m:¡.

DM 5 Febb.
s.m.¡.

1998 e

1998 e

1998 e

1998 e

1998 e

1998 e

1998 e

1998 e

50

I

10

5

CNR

CNR

EN

EN

EN

EN

EN

EN

250

50
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.R.V. n" 364412004) I laboratorio d¡ r¡cer€ altamente qualit¡cato art- 14 DM 593i2000-c.U. n'2912003

# dat¡ e informazlonì forn¡ti dål cliente / n ¡ncedæ edes U, fatore d¡ copeÉura K=2 (l¡vello d¡ confidenã al 95%), slvo dove diveements indicdo / N.A. non åpplicabile

anni, elvo richie*e Pad¡colar¡ del cl¡entei tuti ¡ documenti relat¡v¡ a¡le prove per omologaz¡one de¡ prodott¡ sono conseilat¡ per 1O ânn¡.

Data di em¡ss¡one 3OllA2Ol5

u2
Metodiche Analitiche

RAPFORTO DI PROVA N" 15-8471-001

Codice Gampione

15-8471-001

r5-8471-OOl

15-8471-OOl

l5-8471-OOl

15-8471-OOl

15-8471-001

1s-8471-OOl

l5-8471-001

15-8471-OOl

1s-8471-001

rs-8471-001

l5-8471-OOr

Parametri

Mercurio

Nichel

Piombo

Rame

Selenio

Vanadio

Zinco

Gloruri

Fluoruri

Nitrati

Solfati

Cianuri totali

Unità di misura

pgl

ve/.

|.tcll

mgn

]t4

)t4

mgfl

mg/l

mgll

mgll

mgfl

vel

Risultati 0

<0,5

<2

<lo

<0,01

<2

<50

<0,10

<5

<o,l

<5

<10

<30

Rif.LeggeLimiti

I

10

50

0,05

10

250

3

100

1,5

50

250

50

1998 e

1998 e

1998 e

1998 e

1998 e

1998 e

1998 e

1998 e

1998 e

1998 e

1998 e

1998 e

uNt

úu

UNI

LimítiAll.3

LimitiAll. 3

Limiti All. 3

Limiti All.3

LimitiAtl. 3

LimitiAll.3

LimitiAll.3

LimitiAll.3

LimitiAll.3

LimitiAll. 3

LimitiAll. 3

Limiti All. 3

DM 5 Febb.
s.m,i.

DM 5 Febb.
s.m.i.

DM 5 Febb.
s.m.i.

DM 5 Febb.
s.m.i.

DM 5 Febb.
s.m.i.

DM 5 Febb.
s.n!.¡.

DM 5 Febb.
s.m.i.

DM 5 Febb.
s.m.i.

DM 5 Febb.
s.m.i.

DM 5 Febb.
s.m.i.

DM 5 Febb.
s.m.i.

DM 5 Febb.
s.m.i.

lO8O2:2004

lO8O2:2004

10802'roo¿

UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2=20O4
ISO 11885:2009

UNI 10802:2004 + UNI eÑ tZ+il-zrzoO+
ISO 11885:2009

UNI 10802:2O04 + UNI ÊN 12457-2z2OO4
ISO 11885:2009

UNI 10802:2004 + UNI eÑ iz+it-z=ZOO+
ISO 11885:2009

UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2=2O04
ISO l03O¡l-1:2009

+ UNI EN 12457-2:2O04 + UNI EN
ISO 11885:2009
+ UNI EN 12457-2=2004 + UN! EN
ISO 11885:2009
+ UNf EN 12457-2:2004 + UNI EN
ISO 11885:2009

UNI EN

UNI EN

UNI EN

UNI EN

UNI EN

i i)i

+

+

+

+

+

UNf 10802:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI EN
ISO 10304-1:2009

UNf 10802:2004 + UNI EN 12457-2:2004 + UNI EN
ISO 10304-l:2009

UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2:2004 + UNI EN
¡59 lQ!Q{-1:2009

UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + EPA 9OIOC
2OO2 + EPA 9Ol4 1996

DICHIARAZIONE Dl CONFORMITA': Tutti i parametri rientrano nei limiti fissati dall' Al¡. 3 DM 5 Febb. 1998, cosi come modificato dal DM 186/2006. (-)
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Direttore Settore Chimica Dott. Camporese Renzo Chimico Ordine dei chimici-Prov¡nc¡a di Padova lscrizione n' 230
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